H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE PUNGARABATO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
CONSOLIDADO

Relacion de cuentas bancarias productivas especificas utilizadas
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024

Formato 1C-28 \

Y

PUNGARABATO

LATE CON FUERZA
2024 - 2027

Datos de la Cuenta Bancaria

Fondo, Programa o Convenio

Institucion Bancaria

Namero de Cuenta

FONDO GENERAL
FAEISM

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF

FISM-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
FORTAMUN-DF
INGRESOS PROPIOS
FONDO GENERAL

SANTANDER
SANTANDER
BBVA BANCOMER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER

18-00008416-3
18000084-132
0101867-210
22000543-344
22000568-421
22000620-248
18000084-115
18000099-491
18000138-771
18000172-589
18000211-611
18000284370
22000620-234
18000084-101
18000099-565
18000138-754
18000172-575
18000211-579
18-00028435-3
18000250520
18000224310

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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